
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwieszczenie 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Proszowickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Proszowicki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, z 2011r. Nr 117, poz. 676, z 2011r. Nr 232, poz. 

1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XVIII/150/2012 Rady 

Powiatu Proszowickiego z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Proszowickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Proszowicki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012r., poz. 6340), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXI/238/2014 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 

20 lutego 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/150/2012 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 

22 listopada 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Proszowickiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Proszowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014r., poz. 1186). 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

 

 

Elżbieta Grela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 1138



 

Załącznik do obwieszczenia 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 27 lutego 2015r. 

Uchwała Nr XVIII/150/2012 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Proszowickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Proszowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 595, z 2013r., poz. 645, z 2014r., poz. 379, z 2014r., poz. 

1072), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13, z 2011r. Nr 228, poz. 1368, z 2014r., poz. 423, z 2014r., poz. 915) 

Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Proszowicki, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do korzystania z przystanków uprawnieni są operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy 

osób w publicznym transporcie zbiorowym, w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13). 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1138



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/150/2012 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 22 listopada 2012 r.1 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1235K 

Racławice - Wrocimowice - Radziemice - Skrzeszowice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1235K 

PRAWA Gnatowice 18 

LEWA Gnatowice 01 

PRAWA Niegardów Kolonia 16 

LEWA Niegardów Kolonia 03 

PRAWA Niegardów 05 

PRAWA Muniaczkowice 14 

LEWA Muniaczkowice 07 

PRAWA Błogocice 12 

LEWA Błogocice 09 

PRAWA Radziemice 10 

LEWA Radziemice 11 

PRAWA Przemęczany 08 

LEWA Przemęczany 13 

PRAWA Przemęczanki 06 

LEWA Przemęczanki 15 

PRAWA Kaczowice 04 

LEWA Kaczowice 17 

PRAWA Wrocimowice 02 

LEWA Wrocimowice 19 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1237K Głupczów - Winiary 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1237K 

PRAWA Pamięcice 02 

LEWA Pamięcice 05 

PRAWA Bidziny 04 

LEWA Bidziny 03 

PRAWA Pałecznica szkoła 06 

LEWA Pałecznica szkoła 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1253K Skalbmierz - Czuszów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1253K 

PRAWA Winiary skrz. do Bolowa 02 

LEWA Winiary skrz. do Bolowa 11 

PRAWA Winiary Krzyż 04 

LEWA Winiary Krzyż 09 

PRAWA Nadzów skrz. do Sudołka 06 

LEWA Nadzów skrz. do Sudołka 07 

PRAWA Nadzów szkoła 08 

LEWA Nadzów szkoła 05 

PRAWA Nadzów skrz. do Pieczonóg 10 

LEWA Nadzów skrz. do Pieczonóg 03 

PRAWA Czuszów stara wieś 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1138



LEWA Czuszów stara wieś 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1251K Proszowice - Szczytniki - Rosiejów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1251K 

PRAWA Gniazdowice 02 

LEWA Gniazdowice 19 

PRAWA Makocice 04 

LEWA Makocice 17 

PRAWA Szczytniki II 06 

PRAWA Szczytniki I 08 

LEWA Szczytniki I 15 

PRAWA Ibramowice Szkoła 10 

LEWA Ibramowice Szkoła 13 

PRAWA Gruszów remiza 12 

LEWA Gruszów remiza 11 

PRAWA Gruszów skrz. do Sudołka 14 

LEWA Gruszów skrz. do Sudołka 09 

PRAWA Gruszów II 16 

LEWA Gruszów II 07 

PRAWA Gruszów skrz. do Lelowic 18 

LEWA Gruszów skrz. do Lelowic 05 

PRAWA Pałecznica centrum 20 

PRAWA Niezwojowice skrz. do Winiar 22 

LEWA Niezwojowice skrz. do Winiar 03 

PRAWA Niezwojowice sklep 24 

LEWA Niezwojowice sklep 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1254K Gruszów - Nadzów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1254K PRAWA Sudołek 02 

LEWA Sudołek 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1257K Skalbmierz - gr. woj. - Klimontów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1257K 

PRAWA Czuszów Zagaje 02 

LEWA Czuszów Zagaje 07 

PRAWA Czuszów Wieś 04 

LEWA Czuszów Wieś 05 

PRAWA Czuszów skrz. do Kadzic 06 

LEWA Czuszów skrz. do Kadzic 03 

  PRAWA Czuszów I (Kresy) 08 

  LEWA Czuszów I (Kresy) 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1259K Nadzów - Ibramowice - Radziemice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1259K PRAWA Pieczonogi 02 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1260K Klimontów - Szczytniki - Kowary - Łętkowice - 

Obrażejowice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1138



  

1260K 

PRAWA Klimontów Niwy 02 

LEWA Klimontów Niwy 11 

PRAWA Szczytniki Kol. 04 

LEWA Szczytniki Kol. 09 

PRAWA Kowary 06 

LEWA Kowary 07 

PRAWA Błogocice świetlica 08 

LEWA Błogocice świetlica 05 

PRAWA Błogocice Zakrzyzie 10 

LEWA Błogocice Zakrzyzie 03 

PRAWA Łętkowice kościół 12 

LEWA Łętkowice kościół 01 

PRAWA Obrażejowice 14 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1261K Lelowice - Zielenice - Prandocin 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1261K 

PRAWA Smoniowice 02 

LEWA Smoniowice 03 

PRAWA Zielenice skrz. do Dziewięcioł 04 

LEWA Zielenice skrz. do Dziewięcioł 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1262K Niegardów - Zielenice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1262K 

PRAWA Piotrkowice Wlk. 02 

PRAWA Łętkowice GS 04 

PRAWA Łętkowice Kolonia Górna 06 

LEWA Łętkowice Kolonia Górna 03 

PRAWA Zielenice Cmentarz 08 

LEWA Zielenice Cmentarz 01 

PRAWA Zielenice sklep 10 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1263K Waganowice - Obrażejowice - Muniakowice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1263K 

LEWA Obrażejowice 01 

LEWA Łętkowice Radocha 03 

PRAWA Józefin 02 

LEWA Józefin 05 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1264K Przesławice - Błogocice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1264K 

PRAWA Chorążyce 02 

LEWA Chorążyce 05 

PRAWA Rzędowice 04 

LEWA Rzędowice 03 

PRAWA Dalewice 06 

LEWA Dalewice 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1265K Biórków Mały - Bugaj 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  PRAWA Biórków Wielki 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1138



1265K PRAWA Polekarcice 02 

LEWA Polekarcice 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1266K Gnatowice - Koniusza - Igołomia 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1266K 

PRAWA Koniusza UG 02 

LEWA Koniusza UG 07 

PRAWA Koniusza GOK 04 

LEWA Koniusza GOK 05 

PRAWA Wierzbno Ośrod. Zdrowia 06 

LEWA Wierzbno Ośrod. Zdrowia 03 

PRAWA Glewiec skrz. do Szarbi 08 

PRAWA Glewiec 10 

LEWA Glewiec 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1267K Kocmyrzów - Czernichów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1267K PRAWA Czernichów 02 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1269K Glewiec - Żydów - Wawrzeńczyce 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1269K PRAWA Szarbia 02 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1270K Rudno Dolne - Dobranowice - Wawrzeńczyce 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1270K PRAWA Rudno Dolne 02 

LEWA Rudno Dolne 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce - Rudno G. - Proszowice do ul. Partyzantów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1271K 

PRAWA Łaganów II (skrz. do Więckowic) 02 

LEWA Łaganów II (skrz. do Więckowic) 03 

PRAWA Łaganów I most 04 

LEWA Łaganów I most 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1272K Hebdów - Mniszów - Grębocin - Więckowice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1272K 

PRAWA Grębocin 04 

LEWA Grębocin 01 

PRAWA Mniszów 02 

LEWA Mniszów 03 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1273K Gruszów - Kowala - Łaganów 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1273K 

PRAWA Gruszów 02 

LEWA Gruszów 09 

PRAWA Pławowice 04 

LEWA Pławowice 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1138



PRAWA Pławowice sklep 06 

LEWA Pławowice sklep 05 

PRAWA Mniszów Kolonia 08 

LEWA Mniszów Kolonia 03 

PRAWA Żębocin remiza 10 

LEWA Żębocin remiza 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1274K Proszowice - Koszyce 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1274K 

PRAWA Stogniowice 02 

LEWA Stogniowice 45 

PRAWA Górka Stogniowska 04 

LEWA Górka Stogniowska 43 

PRAWA Ciborowce 06 

LEWA Ciborowce 41 

PRAWA Piekary I 08 

LEWA Piekary I 39 

PRAWA Piekary Chemirol 10 

LEWA Piekary Chemirol 37 

PRAWA Piekary II 12 

LEWA Piekary II 35 

PRAWA Mysławczyce do Kościelca 14 

LEWA Mysławczyce do Kościelca 33 

PRAWA Mysławczyce do Pławowic 16 

LEWA Mysławczyce do Pławowic 31 

PRAWA Mysławczyce - remiza 18 

LEWA Mysławczyce - remiza 29 

PRAWA Wolwanowice 20 

LEWA Wolwanowice 27 

PRAWA Bobin 22 

LEWA Bobin 25 

PRAWA Bobin skrz. do Kuchar 24 

LEWA Bobin skrz. do Kuchar 23 

PRAWA Czajęczyce III 26 

LEWA Czajęczyce III 21 

PRAWA Czajęczyce II 28 

LEWA Czajęczyce II 19 

PRAWA Czajęczyce I 30 

LEWA Czajęczyce I 17 

PRAWA Koczanów granica gm. 32 

LEWA Koczanów granica gm. 15 

PRAWA Biskupice most 34 

LEWA Biskupice most 13 

PRAWA Biskupice do Zysławic 36 

LEWA Biskupice do Zysławic 11 

PRAWA Biskupice wieś 38 

LEWA Biskupice wieś 09 

PRAWA Książnice Małe II 40 

LEWA Książnice Małe II 07 

PRAWA Książnice Małe I 42 

LEWA Książnice Małe I 05 

PRAWA Włostowice II 44 

LEWA Włostowice II 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1138



PRAWA Włostowice ADER 46 

LEWA Włostowice ADER 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1275K Książnice - Łapszów - Rachwałowice - Przemyków 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1275K 

PRAWA Łapszów 02 

LEWA Łapszów 01 

PRAWA Łapszów Podgaje 04 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1279K Sierosławice - Modrzany - Książnice Wielkie 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1279K 

PRAWA Sierosławice kościół 02 

LEWA Sierosławice kościół 15 

PRAWA Sierosławice pod Skalskim 04 

LEWA Sierosławice pod Skalskim 13 

PRAWA Sierosławice pod Pańczykiem 06 

LEWA Sierosławice pod Pańczykiem 11 

PRAWA Modrzany 08 

LEWA Modrzany 09 

PRAWA Zagaje Książnickie 10 

LEWA Zagaje Książnickie 07 

PRAWA Książnice Wielkie sklep 12 

LEWA Książnice Wielkie sklep 05 

PRAWA Książnice Wielkie remiza 14 

LEWA Książnice Wielkie remiza 03 

LEWA Książnice Wielkie Szkoła 01 

PRAWA Książnice Wielkie-pomnik 16 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1282K Dobiesławice - Sokołowice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1282K 

PRAWA Piotrowice 02 

LEWA Piotrowice 15 

PRAWA Piotrowice skrz. do Wisły 04 

LEWA Piotrowice skrz. do Wisły 13 

LEWA Przemyków Tartak 11 

PRAWA Przemyków 06 

LEWA Przemyków 09 

PRAWA Przemyków Kolonia 08 

LEWA Przemyków Kolonia 07 

PRAWA Siedliska Góra 10 

LEWA Siedliska Sklep 05 

PRAWA Malkowice 12 

LEWA Malkowice 03 

PRAWA Sokołowice 14 

LEWA Sokołowice 01 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1285K Bejsce - Filipowice 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1285K 

PRAWA Rachwałowice 02 

PRAWA Filipowice 04 

LEWA Filipowice 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1138



Przystanki przy drodze powiatowej nr 1286K Klimontów - Kościelec gr. woj. 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1286K 

PRAWA Klimontów 02 

LEWA Klimontów 05 

PRAWA Teresin 04 

LEWA Teresin 03 

PRAWA Posiłów 06 

LEWA Posiłów 01 

PRAWA Kościelec skrz. 08 

Przystanki przy drodze powiatowej nr 1291K ul. Kopernika 

Nr drogi Strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

  

1291K 

PRAWA Szpital 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1138



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/150/2012 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym: 

1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na danej 

linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu 

drogowym (j.t. Dz. U. z 2012r., poz. 1137 z późn. zm.). 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, mogą korzystać operatorzy 

i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, po uzyskaniu 

zezwolenia na wykonywanie krajowego drogowego przewozu osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego 

rozkładu jazdy obejmującego te przystanki. 

3. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu wymiany pasażerów, 

bez realizacji wydłużonego postoju. 

4. Przewoźnik winien stosować się do przepisów zawartych w prawie o ruchu drogowym określających 

zachowanie kierowcy korzystającego z przystanków komunikacyjnych. 

5. Przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający 

innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu. 

7. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z wyprzedzeniem, 

bez propozycji lokalizacji zamiennej. 

8. W przypadku koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. 

remont, przebudowa, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie z przystanków może zostać 

ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu nie będą przysługiwać 

żadne roszczenia. 

1] Załącznik nr 1 zmieniony przez § 1 uchwały nr XXXI/238/2014 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 20 lutego 2014r. 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014r., poz. 1186) zmniejającej nin. uchwałę z dniem 13 marca 2014r. 

                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1138


		2015-03-05T13:49:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




